
 GLUTEN |  SCHAALDIEREN |  EIEREN |  VIS 

  PINDA  |  SOJA |  LACTOSE |  NOTEN  

 SELDERIJ  |  MOSTERD |  SESAMZAAD |  SULFIET 

  LUPINE |  WEEKDIEREN

OPENINGSTIJDEN 
Lunch 12:00 tot 16:00 uur 

Diner 17:00 tot 22:00 uur 

Borrel vanaf 16:00 uur

Heeft u een allergie? Meld dit te allen tijde bij een van onze medewerkers, 

zodat onze keuken hier rekening mee kan houden.

RESTAURANT BAR STEIN

A L L E R G E N E N I N F O R M A T I E

BEKIJK ONZE 
DRANKENKAART



BEKIJK ONZE 
DRANKENKAART

P A N I N I ’ S 			 

Toscane 	
Jonge kaas | salami | oregano | tomatensaus
 
Pulled chicken 
Cheddar | joppiesaus

Spicy veggie  
Pittige mango hummus | paprika | piment

Gerookte zalm  
Kruidenkaas | rucola

1 2 . 0 0 - 1 6 . 0 0

LUNCHKAART

Classic 	  
Ham | kaas | wit brood 	

Italiaans                                       	
Tomaat | mozzarella | pesto | bruin brood
 

T O S T I ’ S                                                                                                                                               

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5

8,5



V A N A F  1 6 : 0 0
BITES

Valk bitterballen | 6 of 12 stuks 
Grove mosterd 

Vlammetjes en kaasstengels | 12 stuks	

Chilisaus 

Bittergarnituur XL | 16 stuks	

Bitterballen | kaas loempia’s | jalapeño rolls | vlammetjes |  

chicken bites | frikandellen 

5,5 | 10

12,5

14,5

SPECIALS
Late breakfast | 10:00 - 12:00 uur	
Koffie of thee | verse jus d’orange | croissant | fruit | granola | yogurt 
 
Tea time | za/zo 12:00 - 16:00 uur
Etagère met zoete lekkernijen | vanaf 2 personen | prijs p.p.

7,5

8,5

GEBAK
Koffie deal
Koffie naar keuze met gebak

Appelpunt - met of zonder slagroom 	
 
Stein’s Vegan Gebak 

Chocolade bol 	

Marlena gebakje 

Hazelino gebakje 

Dunkin’ Donuts  

Macaron in diverse smaken  

Wij voeren een wisselend assortiment. Voor het actuele assortiment kijkt u in 
de vitrine of vraagt u het aan een van onze medewerkers.

6,75

5,25

5,25

5,25

5,25

5,25

Proef de heerlijkheid en kwaliteit van ons verse gebak, 

rechtstreeks van Van der Grijn, onze lokale patisserie. Zo 

garanderen wij bij Van der Valk Gorinchem onze inzet voor 

lokale betrokkenheid waardoor we een unieke smaakervaring 

met altijd vers en authentiek gebak kunnen bieden.

3,75

1,75



1 7 : 0 0  -  2 2 : 0 0

DINERKAART
V O O R G E R E C H T E N 			 

Rustiek brood 	   
Aioli | boter 

Tomatensoep 
Knoflookcrostini 

Carpaccio 
MRIJ rund | pecorino | basilicummayonaise

Tonijn tataki 
Komkommer | mango | wasabi

Vitello tonato 	
Gedroogde tomaat | aardappelkaantjes | tonijnmayonaise

Garnalencocktail classic 	
Hollandse en Noorse garnalen | citroen | cocktailsaus	

Gebakken eendenlever 	  
Brioche | saus van Boerenjongens | kaneel

Steak tartare 	
Gepocheerd ei | kataifi | gebrande damsco ui | truffelmayonaise

Rockefeller kastanjechampignon 	
Pecorino | spinazie | Hollandaisesaus	 	

Ravioli 	
Gegrilde groenten | rucola | pesto       	

Gerecht van de maand	
Vraag uw gastheer of gastvrouw	 	

 

8,5

7,5

14,5

14,5

14,5

15,5

19,5

14,5

13,5

12,5

,-

MENU
Stel uw driegangen menu samen

U kunt uw gerechten kiezen van de kaart waar een kasteeltje voor 

staat

Wilt u de keuze uitbreiden en kiezen uit alle gerechten van de 

menukaart?

Dat is mogelijk, dan betaalt u hiervoor een toeslag. 

47,5 p.p.



H O O F D G E R E C H T E N 			 

Tournedos 	  
200 gram | Black Angus	

Chateaubriand 
400 gram | Black Angus

Ibérico racks 
350 gram | Cerdo Ibérico

Kogelbiefstuk                                          	
200 gram | MRIJ rund

Surf & Turf 
150 gram tournedos | gamba Black Tiger 

Stein’s Burger 
Flame grilled | cheddar | barbecuesaus

Zeebaars 
Hele vis | venkel | citroen

Gamba 
Knoflook | piment | brood

Tonijnsteak 
200 gram | lauw-warme dressing van tomaat 

Groene asperges 
Amandel | boter | kappertjes | Aceto Balsamico 

Gegrilde bloemkool  
Gebakken chili | ponzu

Gerecht van de maand  
Vraag uw gastheer of gastvrouw

K I D S                     		                     

Biefstuk 
Frietjes | knapperige groentesticks

S A U Z E N                     		                     
Elk hoofdgerecht wordt geserveerd met een saus naar keuze.

Pepersaus 
Stroganoffsaus 
Paddenstoelensaus 
Zwarte knoflooksaus 
Rode wijn jus 

1 7 : 0 0  -  2 2 : 0 0

DINERKAART

31,5

55

24,5

24,5

39,5

22,5

24,5

28,5

24,5

22,5

22,5

,-

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

12,5



B I J G E R E C H T E N 		

Loaded fries 	  
Parmezaan | peterselie | truffelmayonaise	

Zoete aardappel friet 
Bosui | aioli

Kriel 
Mayonaise

Salade verts                                     	
Gepekelde ui | groene kruiden

Groenten	
Gepoft | knoflook olie 

N A G E R E C H T E N                     		                     

Stein’s Grand dessert 	  
Diverse zoete lekkernijen	

Fromagerie Guillaume 
5 stuks

Dessert van de maand
Vraag uw gastheer of gastvrouw

 

1 7 : 0 0  -  2 2 : 0 0
DINERKAART

7,5

7,5

4,5

4,5

7,5

14,5

13,5

,-

MRIJ RUND
Smaakvol rundvlees

Het MRIJ-rund, een roodbont dubbeldoelras uit Nederland, staat 
bekend om zijn sappige, smaakvolle vlees met een prachtige 

dooradering. Ons vlees, afkomstig van MRIJ-runderen die buiten grazen 
en in Nederland geboren, grootgebracht en verwerkt zijn, garandeert 

topkwaliteit en een unieke smaakbeleving..



T A P  							     
	
Swinckels | pils 25 cl | 50 cl

Cornet Oaked | blond 25 cl | 50 cl

La Trappe | witbier | trippel

Seizoensbier

F L E S 					   

La Trappe | blond | dubbel | quadrupel

Cornet Smoked

Swinckels 0,0%

Cornet 0,0%

Bavaria Radler  0,0% | 2,0%

Liefmans

UILTJE BREWING COMPANY	
Wisselblik 
Vraag aan een van onze medewerkers wat we aanbieden

Bird of Prey – 0,2% 

BROUWERIJ DE MAGISTRAAT		
Dienstmeid van de Rijksontvanger - 6,9% 
Fruitbier | lichtzoet | geel fruit

Zusje van de dienstmeid – 0,3
Alcohol-arm fruitbiertje | lichtzoet | geel fruit 

Dikke Prins IPA . 5,4%
Niet te bitter, fruitige aroma´s 

Waarsman - 5.4% 
Weizenbier | Duitse stijl | lichte banaan en kruidnagel

Scheepstimmerman – 8,8%
Tripel belgische stijl | kruidig | licht fruitig | stevig

BIEREN
Onze bieren bevatten gluten 

3,5 | 6,9

5,75 | 9,75

5,8

5,5

5,8

7

4,3

5,75

4,3

5,2

-,

5,25

6,75

6,25

6,75

6,75

TSAR PETER HIGHLAND 2023/4 
WHISKY

Exclusief 
Een unieke tripel, gerijpt in whiskyvaten uit schotse whisky distilleerderijen, 

combineert zijn authentieke smaak met de zachtheid van een whisky. – 9,5% 

10,75

6,75



F R U I T I G 	

Sex on the beach
Cranberry | passievrucht | sinaasappel

Aviation 
De Kuyper Marasquin | gin | crème de violette 

Cosmopolitan
Vodka | triple sec | cranberry | limoen

Pornstar Martini
Vodka | passievrucht | limoen

Raspberry mojito 
Rum | framboos likeur | limoen

Z U U R 		

Amaretto Sour
Amaretto | citroen | suikersiroop

Whiskey Sour
Whiskey | citroen | suikersiroop

Dry orange sour
De Kuyper Dry orange | Vodka | Limoen

Daiquiri 
Rum | limoen | suikersiroop

Margarita
Tequila | triple sec | limoen

F R I S 	

Mojito 
Rum | limoen | bruiswater

Gin Basil Smash
Gin | basilicum | limoen

Long Island Ice tea
Gin | tequila | vodka | rum | triple sec | cola

Passion Fizz
Passievrucht | limoen

Orange & Ginger Gin Fizz 
De kuyper Dry orange  | gin | ginger ale

Limoncello Basilico
Limoncello | vodka | basilicum

Esquire Martini 
Vodka | parfait amour 

COCKTAILS

13,5

10

10

13,5

10

11

11

10

10

12

9,5

10,5

14

9

10

11

10,5



P I T T I G 	 	

Japanse Mule 
Gin | gember | komkommer | munt 

Old Fashioned 
Bourbon | Angostura Bitters | suikersiroop | sinaasappel

Moscow Mule  
Vodka | ginger beer | limoen

Sofe Mojito  
Rum | suikersiroop | ricard | limoen | munt | steranijs

M O C K T A I L S 	

Spicy tonic 
Seedlip gin 0.0 | tonic | jus d’orange | gember

Responsable lady
Appelsap | bruiswater | limoen | munt 
 
Watermelon Fizz 
Watermeloen | bitter lemon

Espresso MartiNO
Seedlip gin 0.0 | espresso | suikersiroop

Sunny Margarita 
Sinaasappel | limoen | tonic

Shirley Temple 0.0
Ginger beer | grenadine | limoen

COCKTAILS

12

10

10,5

11

8

8

8

8,5

7,5

7



Feestelijk en Fris	 		

Jaume Serra Gold | Cava Brut | Spanje

Wit fruit | citrus | appel | delicate bubbels

Rivarose | Brut | Prestige Rosé | Syrah | Frankrijk

Fris | sprankelend | Mediterraanse zon

Bijzonder & Exclusief

Pommery | Champagne Brut | Silver Royal | 

Frankrijk | 37,5cl

Citrus | peer | hazelnoot | zachte bubbels

Pommery | Champagne Brut | Silver Royal | 

Frankrijk

Citrus | peer | hazelnoot | zachte bubbels

Pommery | Champagne Brut | Rosé Royal | 

Frankrijk

Rood fruit | appel | brioche | zachte bubbels

Pommery | Champagne Brut | Silver Royal | 

Frankrijk | 150cl    			 

	

WIJNKAART
Onze wijnen bevatten sulfiet 

27,5  

36

40

80

90

175

S P A R K L I N G 	 			   Glas  | Fles 

6

8

Fris & Fruitig

Toos Rosé | Grenache | Syrah | Frankrijk | 

2021

Perzik | abrikoos | grapefruit | rood fruit

Toos Rosé | Grenache | Syrah | Frankrijk | 

2021 | 150cl

Perzik | abrikoos | grapefruit | rood fruit

Caleo Pinot Grigio | Blush Rosé | Italie

Fris | aardbei | frambozen | bessen | bloesem | citrus

26,5  

57

27,5

5,25

  6

R O S É						    



WIJNKAART
W I T 	 			   Glas | Fles

Open wijnen

M Selection | Pinot Grigio | Zuid Afrika

Fruitig | citrus | zachte smaak | klein zoetje 

Sonsierra | Tempranillo Blanco | Rioja | Spanje

Groene appel | citrus | eiken | tropisch fruit

Marques de la Carrasca | Verdejo | Sauvignon 

Blanc | Spanje 

Geur van Granny Smith | verse munt | grapefruit 

Domaine Raissac | Les Cres | Viognier | 

Frankrijk	

Abrikozen | bloemen | passievrucht | amandelen

Brique d’Or | Chardonnay | Frankrijk

Honing | amandelen | tropisch fruit | specerijen | boter

M Selection | Moelleux | Duitsland	

Geel fruit | heerlijk zoet | fris

Fris & Fruitig

Domaine Bott Frères | Pinot Blanc Tradition | 

Frankrijk | 2019

Droog | licht | fris | wit vruchtvlees

Fontenille Luberon AOP Blanc | Rolle, Grenache 

blanc | Clairette | Frankrijk | 2022

Bloemig | peer | abrikoos | frisse afdronk

Barone di Valforte | Abruzzzo Pecorino D.O.P. | 

Pecorino | Italië | 2022	

Witte bloemen | fris | complexe aroma’s

Weingut Familie Schuster | Grüner Veltliner | 

Oostenrijk | 2022	

Kruidig | grapefruit | nectarine 

 5,5

6

  6

6

  7

5,5

24,5  

27,5

27,5

30

32,5

24,5

34,5

34,5

37,5

37,5



W I T 	 			   Glas  |  Fles

Zacht & Vol

Prosper Maufoux | Bourgogne Chardonnay | 

Frankrijk | 2020	

Eikenhout gerijpt | witte bloemen | frisse afdronk

Domaine des Pasquiers | Frankrijk | 2022

Sablet Côtes du Rhône Villages Blanc | Clairette | 

Marsanne | Rousanne 	

Zilvere tinten | vol en rokerig | aroma van witte bloemen

Domaine Roque Sestière | Frankrijk | 2020

Vieilles Vignes AOP Corbières | Grenache blanc 

Elegant | kruidig

Voché | Fermentado & Barrica | Spanje | 

2022	

Bloemen | citrus | kruiden | hout

39,5

32,5

32,5

42,5

Domaine Berta Maillol | Frankrijk

Banyuls Rimage | Grenache | Rouge 
Rijke smaak | pruimen | zoethout | chocolade

Ouma se Wyn | Muscat | Zuid Afrika

Citrus | Honing | Rozijnen | Bloesem

7,50

6

27,5

24,5

24,5

24,5

A L C O H O LV R I J E  W I J N 	 	 		

Sparkling | Light live | Duitsland

Bloemig | peer | rijpe appel | krachtige bubbel

Rosé | Light live | Duitsland	

Bloemig | frambozen | aardbeien

Chardonnay | Light live | Duitsland	

Perzik | mango | klein zoetje

Cabernet Sauvignon | Light live | Duitsland

Aardbei | kersen | confiture

6

6

6

6

D E S S E R T W I J N E N 	 			 

WIJNKAART



WIJNKAART
R O O D 				 

Open wijnen

M Selection | Merlot | Spanje

Zachte ronde wijn | bramen | pruimen | zwarte bes

Marques de la Carrasca | Tempranillo | Shiraz | 

Spanje

Rode bessen | tabak | donkere chocolade | kruiden

Domaine Raissac | Les Lions | Pinot Noir | Frankrijk	

Helder rode bessen | kersen | robijn rode kleur

Masseria Borgo dei Trulli | Primitivo | Italië 

Kersen | pruimen | witte peper | donker fruit

Staphyle | Malbec | Argentinië 	

Pruimen | kersen | framboos | tannines | elegant

Soepel & Fruitig

Domaine Bott Frères | Pinot Noir Tradition | Frankrijk 

| 2019

Pure kleur | rood fruit | soepele wijn

Fontenille Luberon AOP Rouge | Syrah | Grenache | 

Frankrijk | 2022

Peper | cassis | rode bes | soepele afdronk

Stevig & Krachtig

Domaine des Pasquiers | Frankrijk | 2022

Sablet Côtes du Rhône Villages Rouge | Syrah | 

Grenache | Mourvèdre		

Dieprode kleur | zwarte vruchten | aromatische afdronk

Château Raissac | Frankrijk | 2020

Château de Raissac “Belmont” Languedoc Rouge | 

Syrah | Grenache

Fruitig | intens | rood en zwart fruit | kruiden

Tenuta Patruno Perniola | Lenos Primitivo IGT 

Puglia | Italië | 2021

Pittige geur | vol | fluweelzachte afdronk

Marqués de Cáceres | Excellens Reserva | Spanje | 

2017

Rijp zwart fruit | cacao | hout | krenten

 5,5

6

  6

7

  7

24,5  

30

30

32,5

32,5

34,5

37,5

32,5

32,5

35

44,5

Glas  |  Fles



KELDERWIJNKAART
W I T 	 			 

Bijzonder & Exclusief
Alsace | Frankrijk | 2021
Domaine Bott Frères | Auxerrois Réserve Personnelle | 
Auxerrois	
Abrikoos | nectarine | jasmijn | citrus | fruitige afdronk

Loire | Frankrijk | 2020
Domaine Masson-Blondelet | Pouilly - Fumé  ‘Villa 
Paulus’ | Sauvignon Blanc	 	
Rokerig in de neus | citrus | karakteristieke afdronk

Bourgogne | Frankrijk | 2018
Domaine de Beauregard | Joseph Deshaires Saint-
Véran | Faux | Chardonnay	 	
Hout gelagerd | honing | grapefruit | lange afdronk

Bourgogne | Frankrijk | 2016
Domaine Jean-Marie Naulin | Chablis Premier Cru | 
Chardonnay

Gerijpt op eiken | vanille | citrus | appel | specerijen

42,5  

45

47,5

47

R O O D 		 			 

Bijzonder & Exclusief
Bourgogne | Frankrijk | 2019
Domaine de Beauregard | Joseph Deshaires Fleurie 
Poncie | Gamay
Bloemen | rood fruit | fluweelachtige afdronk

Rhone | Frankrijk | 2020
Domaine les Teyssonnières | Gigondas | Syrah | 
Grenache				  
Granaat rode wijn | rijp fruit | kruiden | muskus | lange afdronk

Piemonte | Italië 
Abrigo Giovanni | Barolo “Ravera” | Nebbiolo	
Vol en intens | fruitig | balsamico afdronk

Veneto | Italië | 2017
La Dama | Amar0ne Della Valpolicella Classico 
Corvinone | Molinara | Rondinella | Corvina 		
Pruimen | kruiden | tabak | 18 maanden op eikenhout gelegen

Toscane | Italië | 2021
Castellare di Castellina | Chianti Classico DOCG |  
Sangiovese				  
Authentieke Chianti | klein zoetje | karakteristieke afdronk

Abruzzo | Italië �| 2020
Barone di Valforte | Colle Sale Montepulciano 
d’Abruzzo D.O.C.G.
Kruidige geur | rood fruit | warme volle afdronk

45  

57,5

72

72

52

52

    Fles

    Fles
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